

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări și materiale pentru reparație a cantinei

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 17.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CK18C	Montarea maiacelor la pereti si pardoseli din aluminiu din aluminiu.	m			<b>48,44</b> 14,99
1.1	2743123549025	Maiace din aluminiu	m	1,05	3,00	3,15
1.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,03	1,80	0,05
1.3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00	250,00	0,25
1.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	5,00	30,00
1.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	57,66	14,99
2	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			<b>131,27</b> 36,90
2.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	3,00	21,42
2.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,08
2.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,64	57,66	36,90
2.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,05	50,00	2,50
2.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,31	100,00	31,00
2.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,32	125,00	39,38
3	CI05A	Placaj din placute din gresie ceramica partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la care se impun cerinte deosebite prin proiectul de arhitectura.	m2			<b>586,32</b> 345,96
3.1	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	1,07	140,00	149,80
3.2	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,80	8,00	6,40
3.3	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	3,00	3,00	9,00
3.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,20	4,00
3.5	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,20	20,00	24,00
3.6	2222222222992	Material marunt (diluante, cirpe de sters, apa etc.)	%	5,00	0,00	0,00
3.7	7132010010900	Faianțar	h-om	3,60	57,66	207,58
3.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,40	57,66	138,38
3.9	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,02	25,00	0,38
3.10	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,60	35,00	21,00
3.11	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,40	25,00	10,00
3.12	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,40	15,00	6,00
3.13	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5,00	0,13
4	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (Полы из керамической плитки на клею, площадью: более 16 м2).	m2			<b>318,23</b> 144,15
4.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	140,00	144,20
4.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	3,00	12,15
4.3	24302261000001	Fuga	kg	0,30	20,00	6,00
4.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,20	4,00
4.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	8,00	7,20
4.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25	57,66	129,74
4.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	57,66	14,42
4.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5,00	0,23
4.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,01	25,00	0,30
5	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii.	m2			<b>76,07</b> 32,29
5.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,05	0,00	0,00
5.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,03	1,80	18,05
5.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,04	250,00	10,00
5.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,02	19,00	0,30
5.5	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,04	250,00	9,18
5.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,30	57,66	17,30
5.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,26	57,66	14,99
5.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	50,00	6,00
5.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	5,00	0,25
6	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din	m			<b>79,87</b>

		gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .				49,01
6.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,00	1,80	3,60
6.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	250,00	1,50
6.3	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,01	0,00	0,00
6.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,03
6.5	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,02	25,00	25,50
6.6	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,10	1,80	0,18
6.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,75	57,66	43,25
6.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
6.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5,00	0,05

**APROBAT:**

**Intocmit:**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor:**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.